

Émetteur :

Urmet

ZAC PARIS NORD II - 94 rue de la Belle Etoile

95700 Roissy

France

Tél.: 01 55 85 84 00

Email: adv@urmet.fr

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

520B, avenue du col de l'ange

13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: http://www.consolux.fr

Num. TVA : FR 88789958972

Commandes: PO2011-3657, PO2011-3652, PO2011-3643, PO2011-3640

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
MTV500M (Réf. produit fournisseur MTV500M) - Televariateur Modulaire 500W	10	23,503	235,03	20%
TLC1TP (Réf. produit fournisseur TLC1TP) - Telecommande Monobouton Power Telecommande Monobouton Power	5	23,7405	118,70	20%
KITRADIO SAP (Réf. produit fournisseur KITRADIO SAP) - Yokis KITRADIO SA KIT RADIO SIMPLE ALLUMAGE POWER KIT RADIO SIMPLE ALLUMAGE POWER	2	47,9655	95,93	20%
MVR500E (Réf. produit fournisseur MVR500E) - Micromodule Volet Roulant	10	23,67	236,70	20%
URM_6368 (Réf. produit fournisseur URM_6368) - Blister de 2 navettes leds bleues	1	6,10	6,10	20%
urm_1750/4 (Réf. produit fournisseur URM_1750/4) - Moniteur Bibus Couleur MI Miro	1	182,50	182,50	20%
urm_1122/60 (Réf. produit fournisseur URM_1122/60) - Boitier Encastrement Plaque MI	1	26,40	26,40	20%
MTR500E (Réf. produit fournisseur MTR500E) - Yokis MTR500E TELERUPTEUR ENCASTRE TELERUPTEUR ENCASTRE	10	17,34	173,40	20%
urm_1722/83 (Réf. produit fournisseur URM_1722/83) - Kit Video Mininote 2	2	250,22	500,44	20%
URM_17220400 (Réf. produit fournisseur URM_17220400) - Vitre camera p/kit note	10	5,40	54,00	20%
MTR500E (Réf. produit fournisseur MTR500E) - Yokis MTR500E TELERUPTEUR ENCASTRE TELERUPTEUR ENCASTRE	10	17,34	173,40	20%
MTR2000ERP (Réf. produit fournisseur MTR2000ERP) - Telerupteur 10A Radio Power	10	27,474	274,74	20%
TLC4TP (Réf. produit fournisseur TLC4TP) - Telecommande 4 Canaux Power De	4	27,54	110,16	20%
TLM1T45P (Réf. produit fournisseur TLM1T45P) - Yokis TLM1T45P TELECOMMANDE MURALE 1 TOUCHE POWER TELECOMMANDE MURALE 1 TOUCHE POWER	6	27,34	164,04	20%
urm_1722/83 (Réf. produit fournisseur URM_1722/83) - Kit Video Mininote 2	2	250,22	500,44	20%
1722_112 (Réf. produit fournisseur 1722_112) - COUPLEUR BUS POUR KIT MININOTE	1	14,35	14,35	20%

Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois

Total HT 2 866,33

Total TVA 20% 573,28

Total TTC 3 439,61**Déjà réglé 3 439,61****Reste à payer 0,00**

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
31/12/2020	3 439,61	Virement bancaire	